

# **SL Fiber ApS**

**Midgård 9  
3600 Frederikssund**

**CVR-nr. 43 32 50 86**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31. juli 2023

---

Simon Lybæk Lisborg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SL Fiber ApS  
Midgård 9  
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 43 32 50 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Frederikssund

### Direktion

Simon Lybæk Lisborg, direktør

### Pengeinstitut

Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i nedgravning af fiber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 24.571, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.070.533.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende. Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for det kommende år.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.321.414</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.249.295</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>72.119</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-100.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-27.881</b>
Finansielle indtægter		15.375
Finansielle omkostninger		<u>-5.905</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-18.411</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-6.160</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-24.571</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-24.571</u>
		<b><u><u>-24.571</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Goodwill		400.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>400.000</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser		100.000
Tilgodehavender i kapitalinteresser		800.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>900.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.300.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		296.394
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		101.274
Periodeafgrænsningsposter		6.643
<b>Tilgodehavender</b>		<u>404.311</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>15.806</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>420.117</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.720.117</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>1.030.533</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.070.533</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>88.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>88.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		196.571
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.737
Selskabsskat		28.160
Anden gæld		<u>307.116</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>561.584</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>561.584</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.720.117</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.055.104	0	1.095.104
Årets resultat	0	0	-24.571	-24.571
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.055.104	1.055.104	0
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.030.533</u></b>	<b><u>1.070.533</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>
	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Lønninger	1.229.208
Pensioner	12.264
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.823</u>
	<b><u><u>1.249.295</u></u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	28.160
Årets udskudte skat	<u>-22.000</u>
	<b><u><u>6.160</u></u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
